
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3632

Prodej dům Rodinný, 70㎡|Středočeský kraj, Kutná Hora, Starkoč, 2,
28601
28601, Starkoč

2 400 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Libor Šindelář
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 733 375 116
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: kamenná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 75 m2

Užitná plocha: 70 m2 Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné lokalitě Starkoč, obklopený klidem a přírodou.
Tento pozemek o rozloze 1738m2 nabízí neomezené možnosti pro vytvoření vlastního pohodlného bydlení.

Charakteristika nemovitosti:

Pozemek: 1738m2
Elektřina: Přivedena do domu
Voda: Studna
Odpady: ČOV (potřeba vybudovat)
Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají projekt vlastního domova a mají vizi, jak přetvořit tento dům v útulné a
moderní obydlí. S elektřinou již přivedenou do domu máte ideální základ pro začátek rekonstrukce.

Lokalita:



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Starkoč je malebná obec s přátelským prostředím a blízkostí přírody. Výborná dostupnost do okolních měst a zároveň
klidná atmosféra venkovského života dělají z této lokalitě ideální místo pro váš nový domov.

Neváhejte a kontaktujte nás pro další informace či prohlídku. Tato nabídka je skvělou příležitostí pro ty, kteří chtějí
vytvořit svůj vlastní pohodlný domov přesně podle svých představ.


